ρόδον ἄραρος μέλημα. *Pind.* Pyth. X. ἐν τε παλαιότεροισι Νεαι-
σίν τε παρθένοισι μέλημα. Κέλτων μ — legere jubet *Kuhnii*
praef. ad *Pollucem*; quod *Hemsterhusio* non placet praef. ad
Poll. pag. 26. SOLAN. Κλητίου om. Ms. Reg. 2954. Bip. Omit-
tunt hoc nomen etiam alii Codd. Nihilominus consultius duxi
illud cum *Bip.* servare, quam extrudere cum *Schm.* Utcunque
enim corruptum videatur nomen — corruptum autem et ego
puto — latere certe in eo potest allusio ad ejus rhetoris no-
men, qui per hunc locum perstringitur; vel aliud quid, quod
nec scio nunc, nec conicio. LEHM.

Pag. 224. l. 5. Δεήση) Hoc praefero; licet et alterum im-
personaliter, ut dicimus, acceptum, non sit absurdum. Vid. ad
Imag. c. 5. et hic c. 18. REITZ. Temere *Reitzius* ad locum c. 18.
provocat, qui contrarium doceat. Paulo majore cum specie
provocasset ad c. 7. ubi tamen nunc correctum. Vellem jam
etiam *Imag.* c. 5. correxissem. Quae enim illic monui, non vi-
dentur omnino satisfacere. LEHM.

Ead. l. 6. Ἀνίπτοις τοῖς ποσίν) *Erasm.* Pargoemiogr. BOÛRD.
Latini, *illotis manibus.* Sed ἀνίπτοις γε ποσὶ habuimus etiam
supra *Demon.* §. 4. pr. REITZ.

Ead. l. 8. Περὶ πάντα) Παρὰ πάντα. MARCIL. (Idem prae-
cipiunt schedae *Guyeti.*) Παρὰ *Ed. Fl.* uti conjecerat *Marcil.*
Ms. Ox. etiam παρὰ, et πάντα omittit. Impr. περί. SOLAN.

Ead. l. 12. Ἄ μὲν — ἄ δέ) *Th. Mag.* Lit. A. p. 1. Ἄ μὲν,
ἄ δέ, μὴ εἴπης etc. totidem verbis habet ea, quae Scholiastes
noster. Sed vid. *Tim.* c. 57. ubi cum nemo *Th. Magistro* ob-
jecerit, et alios ita quoque solere, paucis id videamus. *Ev.*
Matth. XXI, 35. ὄν μὲν — ὄν δέ — ὄν δέ. *Diod. Sic.* IV, 31.
οὓς μὲν et οὓς δέ. Item cap 50. No. 85. ubi *Wessel.* aequae ac
loco superiore plura indicavit, ac modo οὓς μὲν, οὓς δέ, mo-
do τοὺς δέ scribi ostendit. Quare addo tantum *Herodian.* VIII,
1, 8. ἄ μὲν ἐκφορήσαντας, ἄ δέ καταπρήσαντας. Et V, 7, 11.
οὓς μὲν ἀπέκτεινεν, οὓς δέ ἐφυγάδευσεν. Item III, 8, 12. ὧν μὲν
ἐπιστολάς προκομίζων — οἷς δέ δῶρα ὄνειδίζων πεμφθέντα. Ergo
non joci caussa sic scripsit *Lucianus*; si non prorsus Attice,
at κοινῶς, et usitate. REITZ.

Ead. l. 16. Ἀμαθίαν) Simile quid infra, (*Fugit.* c. 12.)
ubi pariter Sophistas et declamatores exagitat. KUSTER.

Pag. 225. l. 1. Τούτω καὶ) Ita Codex Ox. In *Fl. Ed.* τού-
τοις. In reliquis τούτοις. καὶ ἄλλως δέ. SOLAN. Equidem se-
cus ac *Schmiederus* religioni ducebam in mutilae lectionis gra-
tiam renunciare sanae et integrae. *Gesnerus* reddiderat καὶ
ἄλλως δέ, et praesertim, casune, an consulto, nescio; certe
falso. Quare emendavi. LEHM.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

cianus, ἄττα etiam utens Tim. cap. 28. Imag. 13. Icar. 25. etc. "Αττα-vero Amor. cap. 17. Hermot. 30. f. Lexiph. 14. 21. ac frequenter eodem Dial. Affectatum Atticarum vocum usum etiam perstringi a Themistio Or. I. pluraque in eam rem collecta a Cressol. in theat. rhetor. jam notarat Olear. ad Philostr. Sophist. L. I. pag. 497. No. 6. quae Solanus ei sublegit. REITZ.

Ead. l. 8. Ἐπίπαττε) Supra Reviv. cap. 22. f. ἐπίπαττε οὖν καὶ τὰς εἰρωνείας. REITZ.

Ead. l. 9. Ἀσύμφηλα καὶ ἀπῶδὰ) Λεξικογράφοι non ἀσύμφηλον legunt, sed ἀσύφηλον. Proferunt Homeri locum ex Iliad. IX. et alterum Luciani ex lib. de Hist. scribenda. Et quidem apud Homerum etiam Cic. ἀσύφηλον legisse videri potest, Tusc. III. in Latina interpretatione illius loci Homericici. Sed verum si amamus, non nauci utraque vox ἀσύμφηλον et ἀσύφηλον, neque Cicero ἀσύφηλον magis, quam ἀσύφυλον, legisse, ex illa interpretatione argui potest. Scriptura vero illa ἀσύμφηλος et ἀσύφηλος ex Criticae gentis delirationibus orta est, quas apud Etymologistam legere licet. Oratoria vox est ἀσύμφυλος, et poetica, necessitate carminis ἀσύφυλος, ὁ ἔξω τοῦ φύλου αὐτοῦ, ἢ οὐκ ἐν τῷ φύλῳ αὐτοῦ, qui extra gentem suam sive extraneus genti suae, ut nunc ἀσύμφυλα καὶ ἀπῶδὰ, quasi quae extra gentem suam, atque extra chorum. Et vero etiam Luciani loco illo de hist. scribenda, rectius fuerit ἀσύμφυλον et ἀνάρμοστον, quam, ut nunc est, ἀσύφηλον, aut ἀσύφυλον, quia, ut praemonui, ἀσύφηλον non nauci vox, ἀσύφυλον poetica. Hesychius tamen ἀσύφηλος, inquit, ἀδόκιμος, μηδενὸς ἄξιος, ἄτιμος. Sed ea omnia etiam recte interpretamenta vocis ἀσύμφυλος. Etiam illud Iliadis XXIV. Ἀλλ' οὐπω σοι ἄκουσα κακὸν ἔπος, οὐδ' ἀσύφηλον, rectius legeris, οὐδ' ἀσύφυλον, quasi dicat Helena, verbum erga me quasi extraneam, aut quasi peregrinam, neque gentis ejusdem. Patescet locum ipsum inspectanti: et illud Iliad. IX. ἀσύφηλον μ' ἔρεξε, melius ἀσύφυλον μ' ἔρεξε, infamem fecit me, nempe quasi de gente mea ejectum, aut exsulem. Vetus itaque scriptura illa fateor ἀσύμφηλος et ἀσύφηλος sed etiam Saturniae Lemae veteres sunt. MARCIL. Ἀσύμφυλα) Lubens edoceri me passus sum a viris doctis ad Quom. Hist. Conscr. cap. 11. ἀσύμφυλον et illic et hic in bonis libris esse, idque interpretando secutus sum. GESN.

Ead. l. 9. Ἡ πορφύρα) Ἡ πάρυφος scilicet. Haec μεταφορικῶς accipienda. GUYET. Nimirum ad clavum illum purpureum tunicarum respicit, et ad praetextam togae purpuram, s. ἐσθῆτα περιπόρφυρον. Absurdam nempe hujus praeceptoris orationem sic declarat, ut dicat similem centoni misero, de

levidensi panno, filo crasso, vel de pellibus adeo hirsutis, cui attexta vel assuta sit purpura. Nempe *σιούρας* nomen non satis definitam habet notionem, et ista complecti potest omnia; quod apparet, si quis conferre velit, quae ad *Aristoph.* Nub. 10. attulit *Spanhemius*, et antiquus Schol. ad ejusdem Ran. 1507. GESN. Metaphoricam esse hujus loci rationem, non pervidit *Guil. Langius* Dissert. acad. supra laud. p. 26. alioquin abstinuisset a consilio, omnem hunc locum, ἢ πορφύρα — ἢ post verba praecedentia τῆς ἀναβολῆς rejiciendi, quod, ut etiam ipse sensit, vel vox μόνον impedit. LEHM.

Ead. l. 10. Σιούρα) Gl. Mss. σιούρα χιτῶν βαρβαρικὸς ἐκ δερμάτων. Rusticorum indumentum. Sic *Long.* lib. II. σιούρας ἐνδεδυμένος, penula scôrtea ex pellibus ovillis consarcinata, de qua *Casaubon.* ad *Apol. Apul. Jungerm.* ad *Long.* Dicitur etiam σίους, et σιούρα, *Tzelt.* ad *Lycophron.* BOURD. Quae statim sequuntur verba, ita distingui vult *Fritzs.* Quaestst. p. 199. sq. Μετὰ δὲ ἀπόρρητα καὶ ξένα ῥήματα καὶ σπανιάκις ὑπὸ τῶν πάλαι εἰρημένα, καὶ ταῦτα ξυμφορήσας ἀποιόξενε etc. et καὶ ταῦτα referri jubet ad Ἀττικά ὀνόματα c. 16. Quod quī fieri possit, non capio. Tertium hoc praecceptum spectat ad vocabula ἀπόρρητα καὶ ξένα, distincta illa, ut consentaneum est, ab Atticis, de quibus in secundo agebatur praeccepto Ergo καὶ ταῦτα, i. e. de quibus proxime dictum, non Atticae sunt voces, sed peregrinae, quarum nonnulla mox recensentur exempla. LEHM.

Ead. l. 15. Ἀποστλεγγίσασθαι) Ea vox, Xenophontis aetate proba, usurpari jam desierat. SOLAN. Habet, verum est, hoc verbum *Pollux* VII, 179. illud vero alterum ἀποξύσασθαι non habet. Sed hoc nimis parvum argumentum est, quo nihil contra *Hemsterhusianam* disputationem, quam ante probavimus, efficitur. Caeterum nisi consultum videretur, in ipsa interpretatione signare, quorundam lectorum causa, voces damnatas, possit forte etiam effingendis de Latino fonte verbis ostendi, quid de Graecis judicet *Lucianus*. Sic ἀποστλεγγίσασθαι esset *destrigilari*, εἰληθερεῖσθαι (quod tamen alias probum et *Hippocratis* verbum esse, *Foesiana* ostendit oeconomia) *solicalere*, προτίμιον *proprietium*, ἀχροκνεφές *summicrepusculum*, εὐλέξιν *benedicum*, σοφόνουν *doctanimum*, χειρόσοφον *manudoctum*. GESN.

Pag. 227. l. 2. Τὸν ἀρῥαβῶνα δὲ προτίμιον) Ms. τὸν ἀρῥαβῶνα δὲ προνόμιον. Pro arrabo dicunt προνόμιον. Προτίμιον, ἐπιτίμιον, προστίμιον, προστίμημα, est *mulcta*. Sed προνομία ἢ, et προνόμιον τὸ est praerogativa, ut constat ex *Suida*, et *Hesychio*. Videtur tempore *Luciani* a male lo-

quentibus acceptum esse pro ἀράβων, quod tamen a politioribus improbatur. Cum tamen τιμή sit pretium, et ἐπιτιμᾶν pretium intendere, προτιμᾶν pluris aestimare, non repudiandam duco vulgatorum librorum scripturam: videntur enim tum temporis non emendate loquentes προτίμιον dixisse, quod penditur pro re emta ante τιμήν, ante justum pretium. GRAEV.

Ead. l. 4. Ὀνοματοθέτει) Vox ab oratore, quem inducit, procusa. SOLAN.

Ead. l. 6. Χειρίσοφον) Ita Edd. hic unanimi consensu. Et sic de Salt. c. 69. At Lexiph. c. 14. f. χειρόσοφος legas. Utrum igitur rectius? Utrumque analogia admittit, sive a genit. χειρός vel dat. χειρὶ formatum velis; sed in compositis usus magis spectandus, qui ab analogia saepe recedit, ut bene monet Casaub. ad Athen. VII. c. 9. p. notar. 322. docens, compositas voces originem saepe dissimulare, mutatis, adjectis, detractis literis aliquot. — Sic ἡμεροδρόμος ait, dicimus, non ἡμεραδρόμος: sic ἡμερόκοιτος, non ἡμεράκοιτος, δοξόκοπος, θαλασσόκοπος, et similia multa. Ergo contra hanc analogiam usu receptum est, ut dicamus κορακῖνος, non κοροκῖνος, ut et ἀγγελιαφόρος, non ἀγγελιοφόρος. Ita ἀργυρομοιβική supra Bis Accus. 13. et 24. ubi Schol. ἀργυρομοιβική. Utrum autem usus magis comprobet, χειρίσοφος, an χειρόσοφος, non habeo dicere. Cetera certe a χεῖρ composita o praeferrunt, ut χειρόγραφον, χειροβαρής, χειρόδοτος, et reliqua omnia; nam quod α sit in χειραγωγός et simil. aliud est. Βιβλιαφόρος et βιβλιοφόρος post dicetur. REITZ.

Ead. l. 8. Οὔτε ὄντος — οὔτε γεν.) Thucydid. VI, 38. WERTST.

Ead. l. 15. Καταχρησθαι) Vulgatum recte habere, nec opus esse καὶ χρῆσασθαι legere, facile est visu: nam et *malus usus*, et *nimius*, eodem hic redit; ut Latini *abuti* pro multum uti, ita et hic τὸ καταχρησθαι accipere licebit. Exempla darem, si quid necesse esset. REITZ.

Pag. 228. l. 2. Ὅποσα ἂν ἢ δυσχερῆ) Editi, quorum inspiciendorum mihi copia fuit, misere hic corrupti omnes: versio nec cum Graecis conveniens, nec sani sensus. Quomodo legendum censeam, jam interpretatio supra posita indicat, nempe hunc in modum: "Ἀπαντα μὲν, ὅποσα ἂν ἢ δυσχερῆ, εὐχερῆ λεγέσθω, καὶ — αὐτῶν ἐλομένων. Καὶ μὴ μελλήσας λέγε, ὅτι κεν ἐπὶ γε γλωτταν ῥῆμα ἔλθῃ. Sententiam sic existere bonam, et huic loco aptam, facile nobis, puto, viri docti concesserint. Videamus de mutationis ratione singulatim. Post δυσχερῆ ob similitudinem maximam excidisse ajo εὐχερῆ. Parum novit genus hominum; de quo hic sermo,

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Ead. l. 4. *Μὴ μελλήσας*) Vide notam nostram ad *Abdio.* c. 5. Ms. O. *μηδὲν ἐπιμελήσας*. Impr. omnes hic *μελήσας*, quod in alio illo supra laudato loco a *Benedicto* recte mutatum fuerat. SOLAN.

Ibid. " *Οτιμην* etc.) Haec verba ex aliquo poëta desumpta videntur. *GUYET* Vid. Not. ad *Quom. Hist. Conscr.* c. 32. SOLAN.

Ead. l. 12. *Μαραθῶν*) Vid. Not. ad *Jov. Trag.* c. 32. SOLAN.

Pag. 229. l. 1. *Λεωνίδας*) Non male *Λεωνίδης* marg. A. 1. quia idem est, credo, qui *Aeliano* III, 25. memoratur *Lacedaemonius*, cum trecentis suorum civium ad *Pylas* mortem vaticinio sibi denuntiatam sponie subiisse. *Λεωνίδης* eidem *ib.* c. 14. *dox Byzantium* audit. Sed *Λεωνίδας* praepositus educando *Alexandro* scribitur *Plutarcho* in *Al.* pag. 667. B. Item *Ag. et Cleom.* p. 797. A. et ubique sic apud eundem, etsi non ubique idem homo designatur. REITZ.

Ead. l. 1. *Καὶ τὰ Ὀθρυάδου γράμματα*) *Plutarch.* in *Parallelis* c. 3. MARCIL. Vid. supra *Charon.* c. ult. SOLAN.

Ead. l. 3. *Αἱ Πλαταιαὶ*) Orthographia, tritissimus saltem usus, postulat *Πλαταιαί* nobis sane, hoc nomen aliter efferri, non compertum est. Accidit quidem, ut sicut saepe perperam diphthongus *αι* permutatur in *ε*, et contra, quemadmodum in *ἕτερος*, et *ἑταῖρος* etc. ita, inquam, accidit, ut etiam usu constanti et ratione proba, utique usitata, *αι* in *ε* mutetur: sic notat *Scholiastes Theocriti* ad *Eid.* I. v. 12. pro *γαῖα* antiquos dixisse *γέα*, unde *γεωλόφος*, *ἀνώγειον*, *κατώγειον* etc. E contrario ap. *Hesychium* legas *Φαινακίζει*, *Φαινακισμός* ubi tamen *Φενακίζω* etc. soleat vulgo dici. (In *Luciani* tamen *Amoribus* legitur *φαινακίζονται*, at in Ms. *Wittii* exstat *φενακίζονται*) JENS. Ms. Ox. ut scribendum esse monuerat *Jensius*. Reliqui corrupte *Πλατεαί*. SOLAN. *Πλαταιαὶ* hic omnino legendum videtur. *Guyet.* Vide interpretes ad *C. Nep.* *Pausan.* c. 1. §. 1. REITZ.

Ead. l. 4. *Τὰ ὀλλῶα*) *Fl.* et *Ven.* utraque articulum habent. In reliquis abest. SOLAN.

Ibid. *Ἐκεῖνα ὀνόματα*) Supra dicta illa *ἄττα*, *κᾶττα*, *μῶν* etc. GUYET.

Ead. l. 6. *Μηδέν*) Sic Ms. Ox. In impr. *μηδαμοῦ*. SOLAN. *Μηδαμοῦ*) *Solan.* *μηδέν* ex Ox. recipi voluit, et recte, credo; sic enim solet *Noster* aliique verbum *δεῖ* vel *δέομαι* construere cum *οὐδέν* et *μηδέν*. Ut modo c. 14. *οὐδέν γὰρ αὐτῶν δεήσῃ*. *Tim.* c. 48. *οὐδέν δεήσῃ* etc. *Icar.* c. 14. *οὐδέν γε — ἐμοῦ δεήσῃ*. *Infra Dial. Meretr.* 2. a. m. *οὐδέν δεήσει*. *Alciph.* III. Ep. 56. pr. *ἐπαίρεις σεαυτὸν, οὐδέν δέον*. At *μηδαμοῦ* proprie est *nusquam*, ut *Epict.* *Man.* cap. 42. pr. *μηδαμοῦ σεαυτὸν*

εἴπης φιλόσοφον, ut alia obvia non addam. Interim quia non ausim improbam adfirmare vulgatam lect. nec enim absurda est, intactam eam servavi. REITZ.

Ead. l. 11. Ὀμηρὸς πατασέσθω) Gestus antiquus dicentium. Quid igitur sibi vult hic Scholiastes? *Quintil.* II, 3. 123. *Femur ferire, quod Athenis primus fecisse creditur Cleon, et usitatum est etc.* GESN.

Ibid. Λαρυγγίξεν) Vid. *Demosth.* p. m. 195. BC. ubi vitio id Aeschini datur. SOLAN. Quod Aeschini objicit *Demosthenes* pro *Coron.* c. 90. repetit *Plinius* Ep. 4, 7, 6. Videtur autem λαρυγγίξεν, qui imum patulumque guttur, quantum potest, ad pronuntiandum adhibet, et inde tanquam ex ἡχείου quodam augere modulatioremque reddere sonum studet. GESN.

Ead. l. 17. Τὸ πλῆθος) Interpretes ad unum omnes ceperunt de vulgo. At non agitur de partitione auditorum, sed de rerum, quae admirationi esse possint, diversitate. In θαυμάζωσι subjecto sunt omnes auditores cujuscunque loci et ordinis, ac post ea demum distinguuntur οἱ μὲν συνιέντες, et οἱ δὲ πολλοί. Igitur τὸ πλῆθος τῶν λόγων, conjungendum et intelligenda copia et ubertas rerum, de quibus verba fiunt; distincta illa ab orationis colore et forma, de qua in praecedentibus agebatur. Sic fere etiam *Fritzschi* judicasse videtur *Quaestst.* p. 200. LEHM.

Pag. 230. l. 9. Ἀπιστήσουσι μὴ οὐχὶ) Adleverat *Hemsterh.* ad eundem *Duker.* ad *Thucyd.* II, 101. Ubi cum *Thucyd.* dicat, ἀπιστοῦντες αὐτὸν μὴ ἔξειν, ille ex Scholiaste observat, μὴ post ἀπιστεῖν Ἀττικῶς abundare, *Lucianum*que in *Rhet. Praec.* h. l. ei duas negationes adponere. Eundem vero pleonasmum post ἀπαγορεύω, κωλύω, ἀρνοῦμαι et εἶργω observare *Stephanum* ad *Corinth.* artic. 8. et 43. Addo, etiam praemissa negatione post ἀπαρνοῦμαι sequi negationem, ut *Soph.* Aj. 96. οὐκ ἀπαρνοῦμαι τὸ μὴ, non nego me fecisse. At in Dialecto communi abest μὴ, ut ὄν πάλας ἠρνοῦντο εἰδέναι, apud LXX. in libro *Sap.* XII, 27. et passim. REITZ.

Ead. l. 11. Σμικρὰν) Etsi eodem redit, μικρὰν an σμικρὰν legas, hoc tamen servo, quia hoc *Dial.* c. 2. pr. alibique *Cod. Ox.* cum *Edd.* consentit. At infra c. ult. μικρὰν *Edd.* pariter et *Codd.* Et *Noster* promiscue utitur. Faciunt idem alii nonnulli. Sed quis hoc nescit? REITZ.

Ead. l. 16. Ἐν τοῖς μεταξύ) *Senec.* *Controv.* IX. Quid quod laudationibus crebris sustinentur, et memoria illorum assuevit certis intervallis quiescere? SOLAN.

Ead. l. 17. Τῶν ἐπαίνων διαλείμμασι) Moras laudationum vocat *Quintil.* II, 3, 126. et 131. Illud artificium dissimu-

landi hæsitacionem tanto felicius procedebat nonnumquam, quod solebant interdum oratores ejus notae, quam describit *noctes, resistere subito, et laudem silentio poscere*, ut ait *Fabius* l. c. s. 121. Hoc ut ponerem, dedi amico meo *Fabio*, e quo etiam illud *πηδάτωσαν* explicari potest, cum reprehendit II, 2, 9. *assurgendi exsultandique in laudando licentiam*. Alioquin omnes hic Sophistarum rationes et fraudes persequi longum fuerit, in quo juvare volentem poterit *Cressolius* in *Theatro Rhetorum*, qui pleraque etiam hujus libelli, dum adhibet, illustrat. Locus classicus de *choro laudantium parasitorum* est *Plin. Epist. II, 14. GESN.*

Pag. 231. l. 4. Διαλαμβάνοντα) Fors. διαλέγοντα. SOLAN. Cogito *διαλαμβάνειν* esse h. l. *subtilius distinguendo explicare* rem, de qua modo verba fecerat rhetor. Quamquam nec mihi satis liquet. *LEHM.*

*Ibid. l. 6. Ὁ Παιανιεύς) Quid per hanc dictionem sit intelligendum, nemo facile divinabit. Est tamen, qui *Platonem* intelligit, et fortasse recte, cum *Παιανιεύς* tribus quaedam Atheniensis fuerit. *COGN. Cull. Cognatus* commentator misere hoc loco prodit memoriae suae defectum, dum nescire videtur, *Demosthenem* debere intelligi. *Plutarchus* in *vitis decem Rhetorum* et in *Demosthene* nos docet, plebiscita a *Demosthene* promulgata semper ita coepisse: *Δημοσθένης Δημοσθένους Παιανιεύς τὰδε εἶπεν*, id est, *Demosthenes Demosthenis filius Paeanius haec dixit. PALM. Demosthenem* intelligendum jam supra monuit *Solan. Bis Accus. c. 31. REITZ.**

Ibid. Καὶ πρὸς ἓνα) Haec interrogative pronuntianda videntur. GUYET. Idem visum Cesnero, ideoque signum interrogandi addidi. REITZ.

Ibid. l. 13. Τινὰ ἔπαινον) Laudabant itaque, non plaudabant solum, et in ipsa etiam recitatione. SOLAN.

Ibid. l. 14. Ἐπιστρέφοντα) Ἀποστρέφοντα legit interpr. GUYET.

Ibid. l. 16. Ἐπιφράττεσθαι τὰ ὦτα) Idem supra Imag. cap. 14. SOLAN.

*Ibid. l. 16. Ἐπισίσης — τὴν χεῖρα) Supra Bis Accus. cap. 28. et *Scyth. c. ult. SOLAN.**

*Pag. 232. l. 3. Ἀμφιλαφεῖς) Et etymon hujus nominis, et rem ipsam praecclare explicat *Epictetus* *Enchir. cap. 65. Πᾶν πρᾶγμα δύο ἔχει λαβὰς, τὴν μὲν φορητὴν, τὴν δὲ ἀφόρητον κ. τ. λ.* Sed potest hic quidem *ἀμφιλαφῆς* simpliciter *opportunitatem* notare: qui reprehendere volunt, ansam ubique accipiunt. *GESN. Cf. Schäfer. Melett. p. 49. LEHM.**

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

bis nomen apud *Plut.* 656, 1. supra Aegyptum in Abyssinia, ubi hodieque regio est idem ferme nomen retinens. SOLAN.

Ibid. Μητρὸς δὲ ἀκείστριάς ἐπ' ἀμφοδίου τινός) Vertitur: *Matre vero sartrice, in bivio quodam natus sum.* Haec *natus sum* inferciunt interpretes, ut sententiam conficiant. In Graecis, ut vides, non habentur. Dein ἀμφοδος et ἄμφοδον est δίοδος, *bivium*, non ἀμφοδίου. Sed moror. Leg. ut Ms. ἀκείστριάς ἐπαμφοδίτου τινός, *quae fuit satrix hominis venusti.* GRAEV. Puto ab eodem errore haec corrupta esse, qui *Pisc.* c. 19: fecit ἐπ' Εὐφρατιδίων πρό ἐπευφρατιδίων. Certe enim vulgata non satis bene se habent, quae quidem fient optima, si legas ἀκείστριάς ἐπαμφοδίου τινός. Nam *Lucianus* gaudet quoque commentis talium vocum. Sic et initio *Herculis Gallici* agnoscit ὑποταρταρίους, licet hi apud poëtas praecipuos quoque exstent. Sed maxime miror, cur mox illa συνῆν τινι κακοδαίμονι καὶ γλίσχρῳ ἐραστῇ interpretentur *cum infelici, suavi tamen amatore*, cum certissime talis sit insuavis, et putidum est haec corrigere, quae nullius, nisi borum interpretum, oculos fugere possunt. GRON. Secutus sum Codicem *Graevii*, non interpretationem ejusdem. Ipsa enim mater dicitur ἐπαμφοδίτος τις cum nota quadam ignominiosa, quae innuat quaestum ejus subsecivum. Ceterum facile quis videat, eodem ducere etiam reliquarum quoque, quae notantur, variarum lectionum vestigia, ut mittere jam liceat vulgatam, sive ἐπ' ἀμφοδίου, sive cum *Gronovio* ἐπαμφοδίου eam scripseris. LEHM.

Ead. l. 12. Ἀδόκιμος) Forsan et supra, *Parasit.* c. 5. praestiterit nominativus πολυπραγμοσύνη εἶναι σοι δοκεῖ, ubi πολυπραγμοσύνην edi passus sum, quia nulla Ed. praeibat, et quia tolerabilius erat, quam hic. Est quidem, ubi tam accusativus, quam nominativus, infinito verbo adjuungi queat; vid. *Jensii* notata ad *Prometh.* sive *Lectt. Lucian.* p. 71. — 73. At hic si accusativum admiseris, ad ὄραν pertinebit, minus commoda sententia. Ceterum nominativ. habes *Dial. Mort.* XVI, 2. ὥστε αὐτὸς ἐκεῖνος εἶναι. Bis *Accus.* c. 2. f. μόνῳ τῷ δεσπότῃς εἶναι δοκεῖν etc. *Accusativum* *Paras.* c. 5. δοκεῖ σοι εἶναι πολυπραγμοσύνην. *Jov. Conf.* c. 7. f. οὐ γὰρ ἀποχοῆσαι αὐτοῖς τὸ ἀθανάτους εἶναι. Notabilior contra nominativus est ap. *Dion. Hal. Ant.* VII. pag. 473, 10. δι' αἰσχύνης λαβεῖν, ἀνὴρ αὐτουργὸς καὶ γέρον ὄνειρατα πρὸς τὴν βουλήν ἐκφέρειν. Nisi ibi legendum ἐκφέρων. REITZ.

Ibid. Ἐπὶ ψιλῷ ἰῶ τρέφεσθαι) Non satis accuratus et hic fuit interpres, qui vertit *ob victus penuriam*, cum potius sit *nudi vel solius victus gratia.* VITRING.

Ead. l. 14. Γλίσχω) Vertunt *suavi*. Redde, *tenaci*, *parco*. GUYET.

Pag. 235. l. 2. Οὐκ ἔτι Ποθεινὸς ὀνομάζομαι, ἀλλ' ἤδη τοῖς Διὸς καὶ Λήδας παισὶν ὁμώνυμος γεγένημαι) Et ex hoc loco patet, Rhetorem, quem substat Lucianus, primum Ποθεινόν, (sic enim legendum, non ποτεινόν) deinde Διόσκουρον, vel Διοσκουρίδην, vocatum fuisse. PALM. Primo Photinus dictus fuit, deinde Pollux. LA CROZE. Sed jam sub init. dictum, contra Pollucem haec non scripta. REITZ.

Ead. l. 3. Διὸς καὶ Λήδας π. ὁμών.) Pollux eatenus designari hic credi poterat, quia Naucratis erat, atque adeo Aegyptius. V. Suid. Ναυκρατικά. Sed pater Pollucis Rhetor, non servus, Philostrato tradente, erat, p. m. 313. A. SOLANJ

Ead. l. 5. Ἐγαστριζόμεν) Vertunt, *laute accipiebar*, cum sit, *in ventrem caedebar*, i. e. nimio coitu vexabar. GUYET. Recte Attici, Phrynichus, Th. Magiter, ipse etiam Hesychius, ac Suidas, cum ajunt significare hanc vocem λαμπρότερον τρέφεσθαι, ἐμπιπλάσθαι, κορέννυσθαι, χορτάσαι, λαβρότερον τρέφεσθαι. Sic certe hic Lucianus, in libello, ubi Sophisticam licentiam reprehendit. Sed in hoc falluntur quidam eorum, quod hanc solam significationem antiquorum esse ajunt, et prohibent adhibere hoc verbum de ventris percussione: cum nondam, quod sciam, antiquioris Luciano (qui utitur etiam Merett. Dial. Chelid. et Dros. vers. fin.) testimonium, pro hac ventris implendi notione, prolatum sit; pluscula autem sunt apud ipsum parentem Atticismi Aristophanem, ubi ventrem vel alterius, laedendi causa, vel suum inter saltandum, ferire significat. Vid. Kuster. ad Eq. 275. et, quem laudat, Menag. ad Laërt. 7, 172. Sensit hoc jam Eustathius, et contradixisse videtur vulgo, ad Od. γ. p. 720, 1. Bas. Ἰστέον, inquit, ὅτι γαστριζέσθαι κατὰ τοὺς παλαιούς, οὐ μόνον ὡς ἐρύηθη χορτάζεσθαι, ἀλλ' ἔστιν ὅτε καὶ τὸ κατὰ γαστροῦ τύπτεσθαι. Respicit nempe ad ea, quae dixerat ad Od. ζ. p. 656, 21. τὸ γαστρίσαι δηλοῖ μὲν καὶ τὸ χορτάσαι, σημαίνει δέ φασι καὶ τὸ εἰς γαστέρα πληῆσαι. Nec alterius significationis, quam hujus, mentionem facit Sextus Empir. M. I, 217. GESN. Pro sagina ventris utitur etiam Alciphir. III. Ep. 45. f. Τίς ἔτι ἀνέξεται τῶν κακοδαιμόνων τούτων; εἰ τοσοῦτου τὸ γαστριζέσθαι πωλούντων, ὠνούμεθα κινδύνῳ τὸ ζῆν· et ne quisquam de hoc significatu dubitet, videat idem ab ipso auctore exponi per πλησμονήν, nam illico subjungit, καὶ τὸν ἐκ λιμοῦ θάνατον δεδιότες, τὴν μεία κινδύνου πλησμονήν ἀσπαζόμεθα. Quare minime adsentior Guyeto, pristinam

bis nomen apud *Plu* 656, 1. supra Aegyptum in Abyssinia, ubi hodieque regio eisdem ferme nomen retinens. SOLAN.

Ibid. Μητρὸς δὲ κιστρίας ἐπ' ἀμφοδίου τινός) Vertitur: *Matre vero sartrice, i bivio quodam natus sum.* Haec natus sum inferciunt interpretes, ut sententiam conficiant. In Graecis, ut vides, non lbentur. Dein ἄμφοδος et ἄμφοδον est δίοδος, bivium, non αφοδίου. Sed moror. Leg. ut Ms. ἀκιστρίας ἐπαφοδίτου τὸς, quae fuit satrix hominis venusti. GRAEV. Puto ab eodem errore haec corrupta esse, qui *Pisc.* c. 19. fecit ἐπ' Εὐφροιδίων pro ἐπευφροατιδίων. Certe enim vulgata non satis bei se habent, quae quidem fiunt optima, si legas ἀκιστρίας ἐπιφοδίου τινός. Nam *Lucianus* gaudet quoque commentis tam vocum. Sic et initio *Herculis Gallici* agnoscit ὑποταρτίους, licet hi apud poetas praecipuos quoque exstant. Sed maxime miror, cur mox illa συνῆν τινε κακοδαίμονι καὶ γλίτω ἔραστῇ interpretentur cum infelici, suavi tamen amator cum certissime talis sit insuavis, et putidum est haec corrigere, quae nullius, nisi horum interpretum, oculos fugere possunt. GRON. Secutus sum Codicem *Graevii*, non interpretationem ejusdem. Ipsa enim mater dicitur ἐπαφοδίτικός τις um nota quadam ignominiosa, quae innuat quaestum ejus obscivum. Ceterum facile quis videat, eodem ducere etiam aliquarum quoque, quae notantur, variarum lectionum vigilia, ut mittere jam liceat vulgatam, sive ἐπ' ἀμφοδίου, sicut cum *Gronovio* ἐπαμφοδίου eam scripseris. LEHM.

Ead. l. 12. Ἀκίμος) Forsan et supra, *Parasit.* c. 5. praestiterit nominativus πολυπραγμοσύνη εἶναι σοι δοκεῖ, ubi πολυπραγμοσύνην edi assus sum, quia nulla Ed. praeibat, et quia tolerabilius era quam hic. Est quidem, ubi tam accusativus, quam nominativus, infinito verbo adjuungi queat; vid. *Jensii* notata a *Prometh.* sive *Lectt. Lucian.* p. 71. — 73. At hic si accusativum admiseris, ad ὄραν pertinebit, minus commoda sententia. Ceterum nominativ. habes *Dial. Mort.* XVI, 2. ὥστε αὐτὸς ἐκεῖνος εἶναι. Bis *Accus.* c. 2. f. μόνω τῷ δεσπότῃ εἶναι δοκεῖν etc. *Accusativum Parasit.* c. 5. δοκεῖ σοι εἶναι πολυπραγμοσύνην. *Jov. Conf.* c. 7. f. οὐ γὰρ ἀποχοῆσαι αὐτοῖς τὸ ἰθανάτους εἶναι. Notabilior contra nominativus est ap. *Dic. Hal. Ant.* VII. pag. 473, 10. δι' αἰσχύνῃς λαβεῖν, ἀνὴρ αὐτωργὸς καὶ γέρον ὄνειράτα πρὸς τὴν βουλήν ἐκφέρειν. Nisi si legendum ἐκφέρων. REITZ.

Ibid. Ἐπὶ ψιλᾷ τῷ τρέφεσθαι) Non satis accuratus et hic fuit interpretes, qui vertit ob victus penuriam, cum potius sit *nudi vel solius v tus gratia.* VITRING.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

bis nomen apud *Plut.* 6., 1. supra Aegyptum in Abyssinia, ubi hodieque regio est idem ferme nomen retinens. SOLAN.

Ibid. Μητρὸς δὲ ἀκισίας ἐπ' ἀμφοδίου τινός) Vertitur: *Matre vero sartrice, in bi... quodam natus sum.* Haec natus sum inferciunt interpretes ut sententiam conficiant. In Graecis, ut vides, non habetur. Dein ἀμφοδος et ἀμφοδον est διόδος, bivium, non ἀμφολου. Sed moror. Leg. ut Ms. ἀκισίας ἐπαμφοδίου τινός, quae fuit satrix hominis venusti. GRAEV. Puto ab eodem errore haec corrupta esse, qui *Pisc.* c. 19. fecit ἐπ' Εὐφρατιδῶν pro ἐπευφρατιδίων. Certe enim vulgata non satis bene se habent, quae quidem fient optima, si legas ἀκισίας ἐπαμφοίου τινός. Nam *Lucianus* gaudet quoque commentis talium oculum. Sic et initio *Herculis Gallici* agnoscit ὑποταραγίω, licet hi apud poetas praecipuos quoque existant. Sed mane miror, cur mox illa συνῆν τινὸς κακοδαίμονι καὶ γλίσχρῳ ραστῆ, interpretentur cum infelici, suavi tamen amatore, cum certissime talis sit insuavis, et putidum est haec corrigere, quae nullius, nisi horum interpretum, oculos fugere possunt. GRON. Secutus sum Codicem *Graevii*, non interpretati eam ejusdem. Ipsa enim mater dicitur ἐπαμφοδίτος τις cui nota quadam ignominiosa, quae innuat quaestum ejus subseivum. Ceterum facile quis videat, eodem ducere etiam reliquarum quoque, quae notantur, variarum lectionum vestigia, ut mittere jam liceat vulgatam, sive ἐπ' ἀμφοδίου, sive cum *Gronovio* ἐπαμφοδίου eam scripseris. LEHM.

Ead. l. 12. Ἀδόκιμος) Forsan et supra, *Parasit.* c. 5. praestiterit nominativus πολυπραγμοσύνη εἶναι σοι δοκεῖ, ubi πολυπραγμοσύνην edi passus sum, quia nulla Ed. praecipat, et quia tolerabilius erat, quam hic. Est quidem, ubi tam accusativus, quam nominativus, infinito verbo adjungi queat; vid. *Jensii* notata ad *Pr. ieth.* sive *Lectt. Lucian.* p. 71. — 73. At hic si accusativum admiseris, ad ὄραν pertinebit, minus commoda sententia. Ceterum nominativum habes *Dial. Mort.* XVI, 2. ὥστε αὐτὸς ἐκεῖνος εἶναι. Bis *Accus.* c. 2. f. μόνῳ τῷ δεσπότῃ εἶναι κεῖν etc. *Accusativum* *Paras.* c. 5. δοκεῖ σοι εἶναι πολυπραγμοσύνην. *Jov. Conf.* c. 7. f. οὐ γὰρ ἀποχρηῆσαι αὐτοῖς τὸ ἀθῶτατος εἶναι. Notabilior contra nominativus est ap. *Dion. Hal. Ant.* VII. pag. 473, 10. δι' αἰσχύνῃς λαβεῖν, ἀνὴρ αὐτουργῆς καὶ γέρον ὄνειράτα πρὸς τὴν βουλήν ἐκφέρειν. Nisi ibi legendum ἐκφέρων. BEITZ.

Ibid. Ἐπὶ ψιλῷ τῷ τρέφεσθαι) Non satis accuratè hic fuit interpretes, qui vertit ob victus penuriam sit nudi vel solius victus ratio. VITR.

Ead. l. 14. Γλίσχω) Vertunt *σανι*. Redde, *tenaci*, *parco*.
 GUYET.

Pag. 235. l. 2. Οὐκ ἔτι Ποσειδῶνος ὀνομάζομαι, ἀλλ' ἤδη
 τοῖς Διὸς καὶ Λήδας παισὶν ὁμώνιος γεγέννημαι) Et ex hoc
 loco patet, Rhetorem, quem sulannat Lucianus, primum
 Ποσειδῶνον, (sic enim legendum, ἢ ποσειδῶνον) deinde Διός-
 κουρον, vel Διοσκουρίδην, vocatum fuisse. PALM. Primo Pho-
 tinus dictus fuit, deinde Pollux LA CROZE. Sed jam sub
 init. dictum, contra *Pollucem* hae non scripta. REITZ.

Ead. l. 3. Διὸς καὶ Λήδας π. ἑμῶν.) Pollux eatenus de-
 signari hic credi poterat, quia aucteris erat, atque adeo
 Aegyptius. V. *Suid.* *Ναυκρατικά*. sed pater Pollucis *Rhetor*;
 non *servus*, *Philostrato* tradente, erat, p. m. 313. A. SOLAN:

Ead. l. 5. Ἐγαστριζόμεν) Ver nt, *laute accipiebar*, cum
 sit, *in ventrem caedebar*, i. e. n io coitu vexabar. GUYET.
 Recte Attici, *Phrynichus*, *Th.* *ἄγίτερ*, ipse etiam *Hesy-*
chius, ac *Suidas*, cum ajunt sign care hanc vocem λαμπρό-
 τερον τρέφεισθαι, ἐμπιπλάσθαι, κρέννυσθαι, χορτάσαι, λα-
 βρότερον τρέφεισθαι. Sic certe hi *Lucianus*, in libello, ubi
 Sophisticam licentiam reprehendit Sed in hoc falluntur qui-
 dam eorum, quod hanc solam significationem antiquorum esse
 ajunt, et prohibent adhibere hoc verbum de ventris per-
 cussione: cum nondum, quod scia, antiquioris *Lucianus* qui
 utitur etiam *Merett.* *Dial.* *Chelid.* t *Dros.* vers. fin.) ~~testimo-~~
 nium, pro hac ventris implendi nione, prolatum sit; ~~plu-~~
 cula autem sint apud ipsum partem Atticismi ~~4.~~
~~nem~~, ubi ventrem vel alterius, edendi causa, ~~τα~~
 inter saltandum, ferire significat. Id. *Kuster.* ad ~~Ep.~~
 quem laudat, *Menag.* ad *Laërt.* 7172. Sensit ~~Ep.~~ *an-*
stathius, et contradixisse videtur ~~algo~~, ad *Od.* 2. 1. ~~Bas.~~
Bas. Ἰστέον, inquit, ὅτι γαστριζέσθαι κατὰ τοῖς ~~παισίν~~
 μόνον ὡς ἐρρήθη χορτάζεσθαι, ἀλ' ἔστιν ὅτι καὶ τὸ
 γαστρὸς τύπτεσθαι. Respicit neme ad ea, ~~quae dicuntur ad~~
Od. 2. p. 656, 21. τὸ γαστρίσαι γλοῖ μὲν καὶ τὸ γαστρίσαι
 σημαίνει δὲ γαστρίσαι καὶ τὸ εἰς γαστρίσαι πληγῆσαι. ~~Id.~~
 significationis, quam hujus, ~~meminem fuisse Suidae~~
M. I. 217. *GESN.* Pro sagina ventis utitur etiam ~~Ep.~~ III
Ep. 45. f. Τίς ἔτι ἀνέξεται τῶν κακοειδῶν ~~παισίν~~
 τοσοῦτου τὸ γαστριζέσθαι πωλούντων, ~~ἀπὸ τῶν~~
 ζῆν et ne quisquam de hoc signata ~~ἀπὸ~~
 ab ipso auctore ~~καὶ τῶν~~

versionem rejicienti. REITZ. Vid. omnino *Lobec. ad Phry-nich.* p. 94. sq. LEHM.

Ead. l. 8. Τὸν ἀθλον) Id est, laborem Venerem, coitum. GUYET.

Ead. l. 14. Κᾶν ταῖς δίκαις ἐξετάζομαι) Venitur, et in judiciis contendo: malle, in judiciis versor. sic loquitur *Corn. Nep.* in Themistocle. VITRING. Causidici ius aetatis Sophistae etiam fere erant. V. Pro Merc. Cond. s. m. SOLAN. Contendo adscripsit Guyet. cum in Paris. versum esset me ostento. Contra, cum *Bened.* dederit contendo, *Vingua* vult versor. Tu vide, an *Gesnerus* melius rem tetigit. REITZ. Cf. ἐξετάζεσθαι ἐν ταῖς τῶν εὐδαιμόνων τούτων εἰλίαις De Merc. Cond. in. et quod proxime ad nostram phr. n accedit, ἐξετάζεσθαι ἐν δικαστηρίοις *Diall. Mortt.* XXIII. . h. e. in judiciis versari, nihil aliud. Nimis ad verbum redidit *Gesnerus*, minus ad formulae usum. LEHM.

Ead. l. 16. Οἱ φοίνικες δὲ) Advocatorum palmam aliquando sine lemniscis et corona, ut apud *Juvenal.* Sat. Ut tibi *lasso* *Figantur virides scalarum gloria, palmae.* & *Martial.* Epig. 27. lib. 7. *Sic fora mirentur, sic te palatia laudent, Excolat et geminas plurima palma fores.* Palmas coronatas, ut hoc loci ἐπὶ τῇ θύρᾳ χλωροὶ ἐστεφανωμένοι, tang *Arrianus* Epicteti cap. 12. lib. 3. ΒΟΥΚD. De palmis ad *Jan s Rhetorum* et *caussidicorum* *Casaub.* ad *Sueton.* Domit. 5. ubi ex hoc ipso loco lucem affundit *Juvenali* VII, 138. Caeterum cogitabam, an forte melius legatur ἐστεφανωμένη, et ad θύρα referatur: sed necesse quidem non est. GESN.

Pag. 236. l. 4. Πολὺ πρότερον τῶν λόγων) Ἐπινοχθηρία scilicet τῶν λόγων. SOLAN. Repeto ἀπὸ τοῦ κοῦν verba, ἐπίσημον ἐπὶ τῇ μοχθηρία. Qui nondum vitam humanis norunt, odio tamen illum habent ob orationis perversitatem, cum primum audiere. Nescio, cur maluerit *Birckheimer*, *morum pravitate longe prius quam sermonum esse insignem* GESN.

Ibid. Δείκνυσθαι τῷ δακτύλῳ) Habuimus hoc aepe, ut *Harmon.* pr. *Gymn.* c. 36. etc. REITZ.

Ead. l. 7. Νῆ τὴν πάνδημον) Conf. supra ca. 1. hujus *Diall.* ubi paucis disquiritur, sitne et ibi sic legendum, ἀν πάντιμον. Hic vero *Venerem* Deam quidem intellexi, notum est; at respicitur simul ad eam orationis venustatem, qua celebritatem per totum orbem, vel saltem universam uam nationem orator adipiscitur. Νῆ vero hic potius esse, uam μὰ, quod μὰ frequentius negationem adjunctam aut interiectam habet, dictum supra ad *Icar.* c. 14. Adde *Gall.* c. 11 Etsi μὰ

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

versionem rejicienti. REITZ. Vid. omnino *Lobeck.* ad *Phrynich.* p. 94. sq. LEHM.

Ead. l. 8. Τὸν ἄθλον) Id est, laborem Venereum, coitum. GUYET.

Ead. l. 14. Καὶ ταῖς δίκαις ἐξετάζομαι) Vertitur, et in judiciis contendo: mallet, in judiciis versor. Sic loquitur *Corn. Nep.* in Themistocle. VITRING. Causidici illius aetatis Sophistae etiam fere erant. V. Pro Merc. Cond. finem. SOLAN. Contendo adscripsit Guyet. cum in Paris. versum esset me ostento. Contra, cum *Bened.* dederit contendo, *Vitringa* vult versor. Tu vide, an *Gesnerus* melius rem tetigerit. REITZ. Cf. ἐξετάζεσθαι ἐν ταῖς τῶν εὐδαιμόνων τούτων φιλίαις De Merc. Cond. in. et quod proxime ad nostram phrasin accedit, ἐξετάζεσθαι ἐν δικαστηρίοις *Diall. Mortt.* XXIII, 2. h. e. in judiciis versari, nihil aliud. Nimis ad verbum reddidit *Gesnerus*, minus ad formulae usum. LEHM.

Ead. l. 16. Οἱ φοίνικες δὲ) Advocatorum palmae aliquando sine lemniscis et corona, ut apud *Juvenal.* Sat. 7. Ut tibi lasso Figantur virides scalarum gloria, palmae. Et *Martial.* Epig. 27. lib. 7. Sic fora mirentur, sic te palatia laudent, Excolat et geminas plurima palma fores. Palmas coronatas, ut hoc loci ἐπὶ τῇ θύρᾳ χλωροὶ ἐστεφανωμένοι, tangit *Arrianus* Epicteti cap. 12. lib. 3. BOURD. De palmis ad januas Rhetorum et caussidicorum *Casaub.* ad *Sueton.* Domit. 23. ubi ex hoc ipso loco lucem affundit *Juvenali* VII, 138. Caeterum cogitabam, an forte melius legatur ἐστεφανωμένη, ut ad θύρα referatur: sed necesse quidem non est. GESN.

Pag. 236. l. 4. Πολὺ πρότερον τῶν λόγων) Ἐπὶ μοχθηρίᾳ scilicet τῶν λόγων. SOLAN. Repeto ἀπὸ τοῦ κοινοῦ verba, ἐπίσημον ἐπὶ τῇ μοχθηρίᾳ. Qui nondum vitam hominis norunt, odio tamen illum habent ob orationis perversitatem, cum primum audiere. Nescio, cur maluerit *Birckheimerus*, morum pravitate longe prius quam sermonum esse insignem. GESN.

Ibid. Δείκνυσθαι τῷ δακτύλῳ) Habuimus hoc saepe, ut *Harmon.* pr. *Gymn.* c. 36. etc. REITZ.

Ead. l. 7. Νῆ τὴν πάνδημον) Conf. supra cap. 1. hujus *Dial.* ubi paucis disquiritur, sitne et ibi sic legendum, ἀν πάντιμον. Hic vero *Venerem* Deam quidem intelligi, notum est; at respicitur simul ad eam orationis venustatem, qua celebritatem per totum orbem, vel saltem universam suam nationem orator adipiscitur. Νῆ vero hic potius esse, quam μὰ, quod μὰ frequentius negationem adjunctam aut intellectam habet, dictum supra ad *Icar.* c. 14. Adde *Gall.* c. 11. Etsi μὰ

quoque interdum adfirmat, ut Gall. c. 29. f. aliisque locis, supra jam indicatis. REITZ.

Ead. l. 9. *Εἶεν*) Hoc verbo excipit relatum a se sermonem Dioscoridis, s. Clytii, *Lucianus. Plato* de Rep. I. p. 419. E. *Ἐγὼ δέ σοι ὥσπερ ταῖς (al. παῖς) γραυσὶ τοὺς μύθους λεγούσαις, εἶεν ἐρῶ καὶ κατανεύσομαι κ. τ. λ.* Vid. ad princ. *Ca- tapli. GESN.*

Ead. l. 11. *Οἵπερ ἐξαρχῆς etc.) Th. Mag. v. Βούλομαι: SOLAN.*

Ead. l. 16. *Πτηνὸν ἄρμα*) Supra Pisc. c. 22. Bis Accus. 33. *Plat. Phaed. 344. G. H. SOLAN.*

Ibid. Ἐλαύνοντα) Sic forte legendum: *ἐλαύνοντί σοι μᾶλλον* etc. GUYET. Omnino non opus est. LEHM.

Pag. 237. l. 1. Φέρεσθαι) Glossema est. GUYET. Non est glossema. Nam non modo etiam sic supra Bis Accus. c. 33. *ὁ μέγας ἐν οὐρανῷ Ζεὺς πτηνὸν ἄρμα ἐλαύνων φέρεται*, sed et hic *φέρεσθαι* ad sensum requiritur: construendum enim, ὡς *μᾶλλον πρέπειν σοὶ εἰπεῖν περὶ σεαυτοῦ τὸ ἐκεῖνο τοῦ Πλάτωνος, φέρεσθαι ἐλαύνοντα πτηνὸν ἄρμα.* Jam age omittas *φέρεσθαι*, non habebit, unde pendeat accusativus *ἐλαύνοντα*. REITZ.

Ead. l. 3. *Παύσομαι*) Haec *Lucianus* Rhetoricae jam valedicens. SOLAN.

Ead. l. 4. *Ἐπιπολάς.*) *Ἐπιπελάζων* forsitan legendum. GUYET. Nemo assentiatur, qui quidem *Luciano* sit paullo familiarior. LEHM.

Ibid. Ἀσύμβολος) Ita *V. 2.* recte. In reliquis *ἄσύμβουλος*. SOLAN. Versionem *Gesneri* ad vulgatum *ἄσύμβουλος* esse factam, quilibet videt: nec ego eam immutavi; sed alterum potius esse credens, jam verterem, *qui vestra ad illam, spectata, (i. e. cum illa) conciliare nequeam.* *Ἀσύμβολος* enim a *συμβάλλομαι* *conjectio*, hic est, qui conjectura adsequi nequit; et licet *ἄσύμβουλος* quoque bonum esset, si solum poneretur, tamen haud adsequor, quo modo cum *πρὸς αὐτὴν* et *ὑμέτερα* construi possit; ideo id arripui, quod intelligo. REITZ. *Ἀσύμβουλος* tuendum arbitror, quia consilia continet hic libellus, ironica illa quidem, de gloria artis oratoriae consequenda. His consiliis se usurum negat *Lucianus*. Potest ficta, ab eo vox esse: potest etiam usurpata aliis, sed nondum nobis observata: nam quod apud *Pollucem* legitur, illud videtur potius esse *ἄσύμβουλος*. GESN. Reddiderat *Gesnerus*: *qui consiliis ad eam obtinendam vestris uti non possim.* Quod vel propterea mutandum erat, quod non conveniebat cum *Reitziano* *ἄσύμβουλος*. Ego igitur hanc unice veram lectionem non solum amplexus, sed etiam interpretatus sum, idque ad eam

rationem, quam *Seagerus* praecepit, qui alludi sarcastice dicit ad ista c. 25. καὶ τὸ δεινὰ δὲ, μὴ αἰδέσθῃς etc. et conferri jubet *Diall. Merett. XII. in.* et alium *Luciani* locum, quem frustra quaesivi, praeterea vero *Plutarch. Coriolan. p. 393. Ed. Steph. et Pompej. p. 1135.* Sic patet, *Guil. Langii* rationem, qui in *Dissert. laud. p. 27. αὐτὴν* deleri, et quae relinquuntur, verti vult: *quippe qui inutilis (ἀσύμβολος) sum ad haec, quae vos agitis* (da ich mich zu eurem Wesen nicht schicke) nullo modo esse admittendam. **LEHM.**

IN PHILOPSEUDEM.

Pag. 239. l. 2. Ἐς τὸ χρήσιμον) Dives ille apud *Juvenalem*: quid enim salvus infamia nummis? *Orest. in Elect. Sophoclis, Δοκῶ μὲν οὐδὲν ῥῆμα σὺν κέρδει καίον. COGN.*
Ead. l. 4. Οὐδὲν πρὸς ἔπος) Proverb. **BOURD.**
Ead. l. 9. Ὀδυσσεὺς — ἀρνύμ.) Hom. Od. A, 5. SOLAN.
Ead. l. 11. Περί πολλοῦ τῆς ἀληθείας τιθ.) An quaesivit aliam structuram *Solanus*? an πρὸ τῆς ἀληθείας; quod quidem apertius, sed non opus, quia τῆς ἀληθείας genitivus est a comparatione pendens, adeoque idem, quod πρὸς, quod et *Scholias* videtur sensisse. Latini etiam positivo interdum utuntur pro comparativo, uti ex *Liv. VII, 8. adfert Jens. in Obs. styli Lat. quas adjecit repetitis Collectan. pur. et impur. Latin. pag 38. Multiplex quam pro numero damnum est;* ad quae *Livii* verba plura similia indicant *Dukerus* ac *Drakenb.* Adde ex *Ev. Matth. XVIII, 9. καλόν σοι ἐστὶν — εἰσελθεῖν — ἢ βληθῆναι.* Alia vid. ap. *L. Bos* de Ellipsi p. 327. v. μάλλον. Et nos ad *Quom. Hist. cap. 17. f. Ac Gall. c. 18. Eurip. Androm. v. 80. Γέρον ἐκείνος, ὥστε σ' ὠφελεῖν παρών. Senex est iste, pro senior, quam ut te juvare possit praesens.* Sed quid si περί cum *Eustath.* accipias pro περισσότερον; hoc disquiram in *Addendis. REITZ.* Immo jam credo, περί hic notare excellentiam, praeferentiam, ut περί δ' ἐστὶ μάχεσθαι, *superatis pugnando, Homero* frequens, vid. *Eustath. ad Il. A. p. 95, 47. Et Il. Δ. p. 369, 9. ac Θ, 27. Et περί πάντων, supra omnes, Il. I, 38. iterum 53. ne jam nota illa περί πολλοῦ et πλείστου ποιεῖσθαι* huc traham, quorum exempla *Taylor* in *Lysia* dedit, vel ut *Diod. Sic. XI. cap. 29. οὐ ποιήσομαι περί πλείονος τὸ ζῆν τῆς ἐλευθερίας* quia aliquantum discrepant, aliquid tamen juvant. **IDEM** in *Addend.* Nihil certe juvant ejus generis exempla, in quibus, ut in *Diodori Sic., περί πλείονος* invenitur; cf. *Quom.*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

rationem, quam *Seager* praecepit, qui alludi sarcastice dicit ad ista c. 25. καὶ τὸ δεινὰ δέ, μὴ αἰδέσθῃς etc. et conferri jubet *Diall. Merc. XII. in.* et alium *Luciani* locum, quem frustra quaesivi praeterea vero *Plutarch. Coriolan. p. 393. Ed. Steph. et Rompej. p. 1135.* Sic patet, *Guil. Langii* rationem, qui in *Dissert. laud. p. 27. αὐτὴν* deleri, et quae relinquuntur, ver vult: *quippe qui inutilis (ἀσύμβολος) sum ad haec, quae vos ζητῆτε* (da ich mich zu eurem Wesen nicht schicke) nullo modo esse admittendam. **LEHM.**

IN PHLOPSEUDEM.

Pag. 239. l. 2. Ἐς ὃ χρήσιμον) Dives ille apud *Juvenalem*: quid enim salvis *lamia nummis*? *Orest. in Elect. Sophoclis, Δοκῶ μὲν οὐδὲ ῥῆμα σὺν κέρδει κακόν. COGN.*

Ead. l. 4. Οὐδὲν πρὸς ἔπος) *Proverb. BOURD.*

Ead. l. 9. Ὀδυσσεὶ — ἀρνύμ.) Hom. Od. A, 5. SOLAN.

Ead. l. 11. Περὶ πολλοῦ τῆς ἀληθείας τιθ.) An quaesivit aliam structuram *Solan*? an *πρὸ τῆς ἀληθείας*; quod quidem apertius, sed non opus quia *τῆς ἀληθείας* genitivus est a *comparatione* pendens, aeoque idem, quod *πρὸς*, quod et *Scholias* videtur sensisse. Latini etiam positivo interdum utuntur pro comparativo, ut ex *Liv. VII, 8. adfert Jens. in Obs. styli Lat. quas adjecit petitis Collectan. pur. et impur. Latin. pag 38. Multiplex am pro numero damnum est*; ad quae *Livii* verba plura simil. indicant *Dukerus* ac *Drakenb.* Adde ex *Ev. Matth. XVIII, καλόν σοι ἐστὶν — εἰσελθεῖν — ἢ βληθῆναι.* Alia vid. ap. *L. Ross de Ellipsi p. 327. v. μάλλον.* Et nos ad *Quom. Hist. cap. 17. Ac Gall. c. 18. Eurip. Androm. v. 80. Γέρον ἐκείνος, ὥστ' ὠφελεῖν παρών. Senex est iste, pro senior, quam ut te juva. possit praesens.* Sed quid si *περὶ* cum *Eustath.* accipias pro *πισσότερον*; hoc disquiram in *Addendis. REITZ.* Immo jam credo, *περὶ* hic notare excellentiam, praeferentiam, ut *περὶ ἐστὶ μάχεσθαι, superatis pugnando, Homero* frequens, vid. *Eustath. ad Il. A. p. 95, 47. Et Il. Δ. p. 369, 9. ac Θ, 27. Ἐπερὶ πάντων, supra omnes, Il. I, 38. iterum 53. ne jam nota illa περὶ πολλοῦ et πλείστου ποιῆσθαι* huc traham, quorum exempla *Taylor* in *Lysia* dedit, vel ut *Diod. Sic. XI. cap. 29. ὃ ποιήσομαι περὶ πλείονος τὸ ζῆν τῆς ἐλευθερίας* quia aliquantum discrepant, aliquid tamen juvant. **IDEM** in *Addend.* Nihil certe juvant ejus generis exempla, in quibus, ut in *Diodori &c., περὶ πλείονος* invenitur; cf. *Quom.*

Hist. Conscr. c. 39. τὴν ἀλήθειαν πρὸς πλείονος ποιήσεται τῆς ἔχθρας· quoniam vere in his adest comparativus, qui in hoc nostro loco desideratur: et aegre quidem desideratur, etsi bene scias comparationem nonnunquam sine comparativo occurrere. Quare et ego humani aliquid hic loci accidisse suspicans, aut puto τῆς ἀληθείας e marginali nota hoc devenisse, aut pro πολλοῦ cum lectissimo *Jacobsio* scribendum esse πρὸ πολλοῦ, de qua metathesi nonnihil monuit *haefer.* ad *Lamb. Bos Ellipss.* p. 174. Interim tamen contra librorum omnium consensum nihil volebam, nec, credo, debebam mutare. LEMM.

Ead. l. 13. Τούτους οὖν ἐθέλω) *Theophr.* Eth. Ch. c. περὶ λογοποιΐας. Τῶν τοιούτων ἀνθρώπων εθαύμακα, τί ποτε βούλονται λογοποιεῖντες. οὐ γὰρ μόνον ψύδονται, ἀλλὰ καὶ ἀλυσιτελεῶς ἀπαλλάττουσι. SOLAN.

Pag. 240. l. 5. Ἐαλωκότας) Hoc exemplum *Jens.* ad Tyrann. c. 12. adlegat, quo probet, hoc particip. activum, aequè ac ἀλούς, valere passive. Recte; e quidem perpetuo apud alios etiam; vid. *Bud.* Comment. L. Gr. et *Scheidii* Indicem *Hærodotiani*, qui solus vel decem exempla adnotavit. Sic etiam apud LXX. in *Jerem.* I, 2. et LI, 31. Quare plura in re, quam et ipse *Jensius* fatetur notissimam, non addam, nisi et activum προσκρούσας, itidem passive accipi apud *Aesop.* Fab. 128. προσκρουσάσης οὖν τῆς κεφαλῆς — καὶ κλεθείσης. REITZ.

Ead. l. 9. Τὸν Ἡρόδοτον) *Herodotum* verius mendaciorum, quam historiae, parentem nuncupaveris. Mira enim ab eo de Xerxis expeditione et transitu mendaciis quoque admistis praedicata sunt. Idem *Lucian.* L. Ver. Hist. inter mendaces Ctesiam Cnidium et Herodotum ponit. COGN. Notam *Cognati* ita exhibeo, ut in *Ed. Par.* & *Graev.* erat; (excepto quod *mendacium*, pro mendaciorum hoc habebat) quid autem desit, facile est conjicere. *Herodotus* pro mihi non est mendaciorum pater, quando narrat ab alio accepta, ipseque praemonet, se non omnibus fidem adhibere REITZ. Quae deerant in *Reitz.* Ed. verba *Cognati*: „mendaci quoque admistis praedicata sunt,“ supplevi ex *Ed. B.* 3. LEMM.

Ibid. Ἡρόδοτον καὶ Κτ.) Ingens iter hos, quamquam hic conjuncti legantur, discrimen est. *Herodotus* enim, sicubi a vero aberrat, non id agit, ut mentiar: *Ctesias* vero, qui multos in Persia vixerat annos, ea scipsit, quae ipse, quin falsa et vana forent, ignorare non poterat, certe non debebat. SOLAN.

Pag. 241. l. 4. Τὴν Μορμὴν καὶ τὴν Λάμιαν) *Μορμὴν*, οὗς, s. μορμών, ὄνος, larvam esse. pueris terrendis confictam a nutricibus, unde μορμόν

rationem, quam *Seagerus* praecipit, qui alludi sarcastice dicit ad ista c. 25. καὶ τὸ ἀνα δὲ, μὴ αἰδισθῆς etc. et conferri jubet *Diall. Merett. II. in.* et alium *Luciani* locum, quem frustra quaesivi, praeterea vero *Plutarch. Coriolan.* p. 393. Ed. *Steph.* et *Popej.* p. 1135. Sic patet, *Guil. Langii* rationem, qui in *Desert. laud.* p. 27. αὐτὴν deleri, et quae relinquuntur, verti vult: quippe qui inutilis (ἀσύμβολος) sum ad haec, quae vos agis (da ich mich zu eurem Wesen nicht schicke) nullo modo esse admittendam. **ΙΕΡΥΜ.**

IN PHILOPSEUDEM.

Pag. 239. l. 2. Ἐς τὴν ῥήσιμον) Dives ille apud *Juvenalem*: quid enim salvus in seipso nummis? *Orest. in Elect. Sophoclis, Δοκῶ μὲν οὐδὲν εἰς αὐτὴν σὺν κέρδει κακόν.* **COGN.**

Ead. l. 4. Οὐδὲν πρὸς τὸς) Proverb. **BOUND.**

Ead. l. 9. Ὀδυσσεύς - ἀρνύμ.) *Hom. Od. A, 5.* **SOLAN.**

Ead. l. 11. Περὶ πολλῶν τῆς ἀληθείας τιθ.) An quaesivit aliam structuram *Solanus*? n. πρὸ τῆς ἀληθείας; quod quidem apertius, sed non opus, via τῆς ἀληθείας genitivus est a comparatione pendens, adeo ut idem, quod πρὸς, quod et *Scholias* videtur sensisse. **LN** ni etiam positivo interdum utuntur pro comparativo, uti e *Liv. VII, 8.* adfert *Jens. in Obs. styli Lat. quas adiecit repositis Collectan. pur. et impur. Latin. pag 38. Multiplex qui. pro numero damnum est;* ad quae *Livii* verba plura similia dicant *Dukerus* ac *Drakenb.* Addo ex *Ev. Matth. XVIII, 9. κλον σου ἐστὶν — εἰσελθεῖν — ἢ βληθῆναι.* Alia vid. ap. *L. Bose* Ellipsi p. 327. v. μάλλον. Et nos ad *Quom. Hist. cap. 17. f. Ac Gall. c. 18. Eurip. Androm. v. 80. Γέρον ἐκείνος, ὥστε σὺ ὠφελεῖν παρών. Senex est iste, pro senior, quam ut te juvare possit praesens.* Sed quid si περὶ cum *Eustath.* accipias pro περιώτερον; hoc disquiram in *Addendis. REITZ.* Immo jam cido, περὶ hic notare excellentiam, praeserentiam, ut περὶ δ' ἐπι μάχεσθαι, superatis pugnando, *Homero* frequens, vid. *Eustath. ad Il. A. p. 95, 47.* Et *Il. Δ. p. 369, 9. ac Θ, 27. Et πῖ πάντων, supra omnes, Il. I, 38. iterum 53. ne jam nota illi περὶ πολλοῦ et πλείστου ποιεῖσθαι* huc traham, quorum exempla *Taylor* in *Lysia* dedit, vel ut *Diod. Sic. XI. cap. 29. οὐ οἰήσομαι περὶ πλείονος τὸ ζῆν τῆς ἐλευθερίας* quia aliquantu discrepant, aliquid tamen juvant. **IDEM** in *Addend.* Nihil certe juvant ejus generis exempla, in quibus, ut in *Diodori Sic. περὶ πλείονος* invenitur: ~ ~

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

est, neque opus, ut hic observetur. Sed illud videbatur paullo disertius adnotandum, quod jam indicavit ad *Aristoph. Equ.* 690. Scholiastes, illa verba μορμὸν τοῦ θράσους sic esse accipienda, ut ὀνοματοποιημένη exclamatio, vel interjectio esse intelligatur. Et videtur ipsa illa vox adhibita ad terrorem injiciendum pueris, sine respectu ad illam larvam: quod firmat locus jam laudatus ad *Aristophanem, Casaubono*, ex dulcissimo *Theocriti Idyllio Ἀδωνιαζουσ.* v. 40. ubi mulier, ut deterreat puerulum, prodire una cupientem ad pompam, οὐκ ἄξω, inquit, τὸ τέκνον. Μορμὸν, δάκνει ἵππος. Hic certe, ut in illo *Aristophanis*, nihil aliud spectatur, quam ipse sonus quasso capite et turbato vultu proferendus. GESN.

Ead. l. 7. Διὸς τάφον) Vide, quae ad *Tim. c. 4.* observata sunt. Non videtur credere *Lucianus.* SOLAN.

Ead. l. 8. Ἐριχθόνιον) Mira sane ratione, quam tu, si lubet, apud *Orig. c. Cels. videas l. VIII.* effuso nempe in terram Vulcani Minervam petentis semine. V. et *Lactant. I, 17.* Fabulam tetigit *Noster De Salt. c. 39.* SOLAN.

Ead. l. 9. Τοὺς πρώτους) Rectius Ms. τοὺς πρώτους ἀνθρώπους ἐκ τῆς γῆς Ἀττικῆς ἀναφῦναι, καθάπερ τὰ λάχανα, primos illos homines ex Attica terra olerum instar provenisse. Vulgo γῆς omittitur. Itaque vertit interpretes in Attica. Τῆς absorpserat γῆς. GRAEV. Imo γῆς in Cod. Graev. e priore versu in hunc locum aberraverat. LEHM.

Ead. l. 11. Σπαρτούς τινὰς ἀναβεβλαστηκέναι) Sativos quosdam progerminasse Ita interpretes. Sed ab Latinis hos eosdem aequè ac ab Graecis Spartos appellatos fuisse, discimus ex fragmento *Varronis*, et ideo non debuerunt boni viri appellationem celebrem et propriam sua versione obscurare. Idem occurrit de *Salt. cap. 41.* GRON. Vid. supra de *Salt. cap. 41.* REITZ.

Ead. l. 14. Κοροίβου) De Coroebo in Scholis Mss. lepida legitur historia. Κόροιβος οὗτος μαρὸς τις ἀπομνημονεύεται ὥστε γυναῖκα ἀγαγόμενος μὴ ἀνελεῖσθαι συγκαθευθῆσαι αὐτῇ διὰ τὸν πρὸς πενθερὰν αὐτοῦ φόβον, καὶ οὕτω ἐχόμενον παραθνεύειν αὐτήν, μέχρις ἂν τῆς γυναικὸς ἠψαμένης τὸ ἄρθρον ὀδύνη συνέχεσθαι, καὶ οὐκ ἄλλως ἀπολυθῆναι, εἰ μὴ τῷ μορίῳ τοῦ ἀνδρὸς καταψηθεῖσαν, οὕτω τὴν κοινωνίαν τοῦ γάμου γενέσθαι. Nulla est caussa, cur haec interpretemur. Apud *Eustathium* in *Odys. K. p. 413.* Ed. Bas. eadem historia legitur, sed tribuitur Margitae. GRAEV. Cf. Scholion supra editum cum nott. LEHM.

Ead. l. 14. Μαργίτου) Conf. supra *Hermot. c. 17.* SOLAN.

Ibid. Τριπτόλ) Adi *Somn. c. 9. (i. e. §. 15.)* SOLAN.

Ead. l. 15. Πάνᾳ) Pan, cum Atheniensés duce Miltiade cum Persis essent dimicaturi in campo Marathonio, eo in loco Graecis auxilium tulit, atque repressit Persarum ferociam. Meminit *Theocr.* in Syring. COGN. In Jove Tragoedo. *Long.* lib. 3. BOURD. Confer *Diall. Deor.* XXII, versus fin. et Bis Accus. cap. 9. SOLAN.

Pag. 242. l. 15. Εὐκράτους τοῦ πάνυ) Ad *Palmerii* notam addidit *Kust.* Sed is (apud *Aristoph.*) vocatur *Epicrates*, non *Eucrates*. Dionis filius dicitur cap. 17. Si idem sit, de quo in *Gall.* (c. 7.) infanda illa narravit, quid de *Luciano* censendum, qui talia efferat, aut de aetatis illius hominibus, quí talia sine pudore et infamia audirent? SOLAN.

Pag. 243. l. 3. Διεξιόντες) In omnibus libris antea legabatur διεξιόντος, nullo prorsus sensu. Vid. c. 29. eandem phrasin. SOLAN. Διεξιόντος) Primo intuitu διεξιόντες blanditur, quasi ad *Εριννύες* pertineret narrantes. Sed accurate rem ponderanti vulgatum omnino servandum adparebit: nam neque *Erinnyes* quidquam narrant, nec alia multitudo, sed *Eucrates*: ad hunc igitur spectat διεξιόντος absolute positum; neque ququam de populo Nostrum expulisse refertur; sed ipsa illa monstrosa dicta illum abegerunt, eademque ei fuere quasi *Erinnyes*; cumque sollicitudines atque anxietates mentis revera per furias designari docuit *Cicero*, recte et *Noster* indignationem et aversionem suam hoc nomine vocat, quae non passa sit ipsum diutius isthic loci consistere. REITZ. Διεξιόντες ad *Εριννύας* referri salva Grammatica non potest. GESN. Retulit tamen etiam *Thom. Morus* in interpretatione Latina. LEHM.

Ead. l. 4. Ἀξιόπιστος ὁ Εὐκράτης ἐστὶ — βαθὺν πάγωνά καθειμένος) *Eucrates* quidam Atheniensis olim fuit proluxa barba insignis, et eo nomine traducitur ab *Aristophane* in *Concionantibus*, dum inducit mulierem barbam factitiam afferentem et dicentem, Καγὼ γ' Εὐκράτους οὐκ ὀλίγα καλλίονα. Ad quae sic Scholiastes: οὗτος εἰς δασύτητα κωμαδεῖται, ἦν δὲ ῥήτωρ καὶ δημαγωγός, οὗτος μέγαν πάγωνα ἔχων ἐπεκαλεῖτο σακεσφόρος. Ergo si quendam *Eucratem* proluxa et ampla barba insignem suo tempore noverat *Lucianus*, et in nomine, et in pilositate cum antiquo illo conveniebat. Nam illum antiquum non deuit inducere, quando in eo dialogo de *Peripateticorum* sectis et cum *Eucrate* disserentem *Cleodemum Peripateticum* inducit. At *Peripateticae* sectae auctor *Aristoteles* post *Aristophanem* et *Eucratem* vixit. PALM.

Ead. l. 12. Παραστησάμενος τὰ παιδιά) *Jac. Elsn.* ad *Evang. Matth.* XXVII, 25. ubi legitur, τὸ αἷμα αὐτοῦ ἐφ'

ἡμᾶς καὶ ἐπὶ τὰ τέκνα ἡμῶν, haec *Luciani* ita exponit: Eucrates ille ὁ φιλοψευδῆς, ut dictis majorem fidem conciliaret, jurare solebat παραστησάμενος τὰ παῖδια, admotis etiam liberis, quos nempe diris devotebat; pluribusque testimoniis docet, in foro Atheniensi consuetudinem obtinuisse, ut is, qui aliam gravioris criminis reum ageret, se ac liberos suos diris devotebat, si falso accusasset. REITZ.

Ead. l. 15. Ὑπὸ τῆ λεοντῆ) Prov. Bourd. Plane inaudita res, simia cum leonis exuviis, ineptumque exiguo animali, quale simia, bene amplas aptare exuvias. Nempe ad duo simul *Lucianus* eo loco respicit proverbialia. Alterum est ὄνος ὑπὸ λεοντῆ, alterum πίθηκος ἥρωος προσωπεῖον περιθέμενος. Luculenter rem firmat locus in *Piscatore*, ubi similiter conjungit utrumque, sed paullo clarius. (v. c. 32.) *Olearius* ad *Philostr.* p. 432. Idem *Lucianus* in eodem opusculo *Piscat.* c. 37. proverbium ipsum affert, ad quod hic alludit, nempe si recte Codd. habent, Ἡρακλῆς καὶ πίθηκος. SOLAN.

Pag. 244. l. 7. Νοσοῦντα ἐπισκέψόμενος) Ἐπισκέψασθαι proprie esse invisere aegros, hoc *Luciani* testimonio, aliisque docet *Jac. Elsner.* ad *Evang. Matth.* XXV, 36. ubi habemus, ἠσθένησα, καὶ ἐπισκέψασθέ με. REITZ.

Ead. l. 12. Κλεόδημος) V. de eodem, *Sympos.* c. 6. SOLAN.

Ead. l. 12. Δεινόμαχος) Nomen videtur fictitium. SOLAN.

Ead. l. 13. Ἴων) Plura de eodem vid. *Sympos.* c. 7. etc.

SOLAN.

Ibid. Οἷσθα) Cum in *Amst.* male esset οἷστα, *La Croze* id emendarat. Sed recte οἷσθα jam habebant al. Edd. REITZ.

Pag. 245. l. 8. Τὸ μεταξὺ εἰσιῶν ἐπήκουον) Sic rursus infra hoc *Dial.* c. 29. med. Quod ideo moneo, quia ibi ὑπήκ. — nonnemo emendarat; quod jam nihil opus erit; vide ibi dicenda. REITZ.